АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021г.                                           с. Крыловка                                          №16

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 19.10.2020г. № 19Об утверждении муниципальной программы «Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети  Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015 года № 220, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 19.10.2020г.№ 19 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения иулично-дорожной сети  Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  на 2021 год» следующего изменения и дополнения:
1.1. Паспорт муниципальной программы муниципальной программы «Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  на 2021 год» изложить в следующей редакции.
	Объем финансирования из местного бюджета
	Общий объем финансирования, необходимый для реализации Программы, составит- 2 399 052,00 руб.:
- 2021 год- 2 399 052,00 рублей

1.2. В п. 5 п.п. 4.Общий объем финансирования, необходимый для реализации Программы, составит- 2601,00тыс. руб.:
- 2021 год- 2601,00 тыс. рублейзаменить слова общий объем финансирования, необходимый для реализации Программы, составит- 2 399 052,00 руб.:
[bookmark: _GoBack]- 2021 год- 2 399 052,00 рублей.
1.3.Перечень программных мероприятий читать в новой редакции приложение №1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Крыловского сельского поселения                                                     И.С. Ахременко
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	Исполнитель
	Наименование мероприятий
	Объём финансирования на 2021 г. (руб.)

	администрация Крыловского сельского поселения
	Содержание дорог зимний период 2021г.(расчистка дороги от снега, расчистка снежного наката)
	449 052

	администрация Крыловского сельского поселения
	Текущий ремонт автомобильной дороги с. Марьяновка, ул. Восточная восстановление дорожного полотна
	520 000

	администрация Крыловского сельского поселения
	Содержание в летний период 2021г.(обкос обочин, осветление улиц, грейдирование дороги)
	600 000

	администрация Крыловского сельского поселения
	Ямочный ремонт автомобильных дорог с.Крыловка по улицам Кооперативная, Молодежная, Советская, Совхозная, Школьная.
	300 000

	администрация Крыловского сельского поселения
	Текущий ремонт автомобильной дороги с.Марьяновка, ул. Совхозная восстановление дорожного полотна
	530 000

	Итого 2 399 052